SCIE SUR TABLE 1600W GTS 635-216

Caractéristiques
modele

@ lame (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe a 90°/45° (mm)
puissance absorbée (w)

vitesse a vide (tr/min)

Référence
10080071 SCIE SUR TABLE 1600W GTS 635-216

Consulter la fiche produit 26/12/2025

BOSCH

Capacité de refente : 635 mm

hauteur de pied réglable

poignée ergonomiques

stockage dans l'outil de la lame, du capot de protection et du cable
démarrage progressif

protection anti-redémarrage

interrupteur sécurisé

récupération des copeaux

butée de précision.

gts 635-216
216

22,00

70/-

1600

5500

Point de vente Dompro

Prix HT
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