

SCIE SUR TABLE 1600W GTS 635-216

BOSCH

Capacité de refente : 635 mm
hauteur de pied réglable
poignée ergonomiques
stockage dans l'outil de la lame, du capot de protection et du câble
démarrage progressif
protection anti-redémarrage
interrupteur sécurisé
récupération des copeaux
butée de précision.

Caractéristiques

modèle	gts 635-216
Ø lame (mm)	216
poids (kg)	22,00
profondeur de coupe à 90°/45° (mm)	70/-
puissance absorbée (w)	1600
vitesse à vide (tr/min)	5500

Référence	Prix HT
10080071 SCIE SUR TABLE 1600W GTS 635-216	-